
芦蒿春笋上市价偏高，常见蔬菜价格下调，业内人士———

随着气温升高“一元”菜将增多
本报讯（记者赵妍东方）昨日记者

从市区部分农贸市场了解到，进入农历
二月后，蔬菜整体价格持续走低，辣椒类
降幅较大，但芦蒿、春笋等应季菜的价格
偏高。业内人士表示，随着气温升高，蔬
菜价格将持续下降，“一元”菜品将增多。

昨日，在南海菜场，市民李阿姨告
诉记者，近日来辣椒类都降价了，尖椒
每斤 4元，价格相较于两周前降了一

半。其他常见蔬菜价格都有所下降。
据业内人士介绍，目前，我市农贸

市场绝大多数蔬菜都是本地生产，正月
过后气温回升，本地蔬菜生长迅速，菜
价持续走低。尽管近日遇到降温和雨水
天气，但是没能影响到本地蔬菜的生长
和供应。新上市的芦蒿和春笋等蔬菜价
格偏高，但随着气温继续抬升，外地菜
增多，这些应季菜价格也会有所回落。

综合
新闻

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn
在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100

今日高邮微信
高邮日报手机报

!

版

责 编：金 婧
版 式：张增强

2018年3月23日星期五
戊戌年二月初七

江苏省江阴市人民法院拍卖公告
因本院在执行案件中

需对被执行人名下的财产
进行拍卖,现将有关事项公
告如下：

一、拍卖标的:扬州润
杨新能源发展有限公司房
地产(含附属物),起拍价格
3719500元。

二、拍卖时间:2018年
4月3日上午10时。

三、拍卖方式:淘宝网

(网址 https://sf.taobao.
com/0510/05)进行网上
拍卖。拍卖事项详见淘宝
网拍卖公告和拍卖须知内
容。

咨 询 电 话 ：
0510-80601193（黄法官）
0510-80601205（宋法官）

江阴市人民法院
2018年3月21日

封路通告
因高邮市东北片区域供水提标升级工程已进入取水口施

工阶段，将于 2018年 3月 23日至 2018年 6月 30日对

X251（老淮江公路）马棚加油站（K14+500）至一支渠与 X251

交叉口（K17+110）处进行封闭施工，请往来车辆绕道行驶。

高邮市交通运输局
高邮市公安交通警察大队
2018年3月23日

我市警方重拳打击“黄娼赌”
已查处案件 25起，抓获犯罪嫌疑人 52人

本报许（通讯员 卞凯芳 王道 记者 东
方）13日，我市警方在上海警方的大力配
合下，在上海某KTV内抓获两名涉嫌开
设赌场的犯罪嫌疑人高某、汪某某。经查，
今年1月份以来，高某伙同汪某某为牟取
不当利益，由高某利用“申博”赌博网站以
百家乐的形式发展下线周某（已到案），由
汪某某负责提供上下分投注、资金结算等
服务从事聚众赌博活动，涉案金额数百万
元。目前，高某、汪某某已被刑事拘留。这
是我市警方开展“扫黄禁赌”专项行动以
来，收获的又一战果。

今年以来，我市公安局坚持问题导
向，重拳打击“黄娼赌”违法犯罪，全力净
化社会治安环境。为确保“扫黄禁赌”专项

行动取得实效。该局先后召开专题部署
会，成立专项行动领导小组，加强对整治
行动的组织部署、指挥协调、督查指导和
情况掌握反馈等工作，并印发《全市公安
机关打击“黄娼赌”违法犯罪“扫黄禁赌”
行动方案》，细化分解目标任务，层层压实
属地管理责任，确保专项行动有序推进。
同时，组织督察、纪委等部门，进行逐一检
查指导，及时发现存在问题，跟踪落实整
改措施。

市公安局对近年来领导批办、上级批
转的群众来信、举报信件及向110举报的
涉娼涉赌警情进行梳理自查，逐一登记造
册，从中发现娼赌线索，同时对涉赌、涉娼
等警情数据进行统计分析，进一步确定娼

赌警情高发区域、高发部位、高发场所、重
点人员，列出重点清查对象和问题，确保
底数清、情况明。此基础上，组织治安部门
每日随机抽取 5家以上娱乐服务场所进
行实地检查，与场所业主签订责任书、承
诺书530余份，督促业主合法经营。此外，
还对80余家问题突出的中小旅馆、桑拿
洗浴、娱乐服务场所进行突击检查，拆除
违规安装门锁、栅栏门等违规装置，进一
步规范了场所行业经营行为，有效挤压了
滋生涉赌涉娼违法犯罪活动空间。

截至目前，共查处各类涉黄涉赌案件
25起，打掉黄娼赌犯罪团伙1个，抓获犯
罪嫌疑人52人，其中移送审查起诉7人、逮
捕1人、刑事拘留22人、取保候审24人。

我市两企业参展全球顶级照明展
本报讯（记者 管玮玮 通讯员 宰森旺）记者从市

灯具协会获悉，被誉为行业内最具影响力的国际性
展览会之一的德国法兰克福照明展于 18日成功开
展，共吸引了来自全球约 2600家企业参展，其中，
我市龙腾集团和天祥公司设计的多款照明灯具产品
在该展览会上亮相，引起了观展嘉宾的关注。

据了解，德国法兰克福照明展是世界上最大的
灯具与建筑电器展览会，从 1999年开始，每两年举
办一届，今年是第14届。此次参展的两家企业都是
我市行业内较为知名的集产品研发、照明设计、生产
制造、工程实施、维护运营为一体的公司，过去曾有
多款自主研发的灯具照明产品参加过国际国内的知
名灯展。本次展览会上，两家企业共展出了由其自主
研发的LED路灯、灯杆、太阳能路灯、智慧路灯等多
款城市智慧照明产品。这些既简约又充分彰显中国
风元素的产品一经亮相，就受到了各方观展嘉宾的
高度关注。

王克勤将在高邮书场开讲《武松》
开场趣谈汪曾祺

本报讯（通讯员 顾明）自 3月 24日
起，每星期六下午2点，高邮籍扬州评话传
承人王克勤先生将在高邮书场开讲扬州评
话《武松》。评话开讲前，他将用20分钟时
间趣谈汪曾祺。

明年是汪曾祺先生诞辰一百周年，为纪
念这位从高邮走出去的“中国最后一位士大
夫”，高邮书场特别邀请王克勤先生拿出开场
前20分钟时间，讲述汪曾祺生平及逸事。

3月 23日是第 58个世界气象日。21
日下午，市气象局组织走进临泽镇周巷中
心小学，开展了形式多样的气象科普校园
行活动，师生们均表示受益匪浅 。

熊伟 晓莉 摄

潘朝霞获扬州市“优秀女企业家”称号
本报讯（记者 子杼）日前，在扬州市女企业家创

业创新论坛上，我市扬州和益电动工具有限公司董
事长潘朝霞被扬州市工商联授予扬州市“优秀女企
业家”称号。

扬州和益电动工具有限公司成立于 2002年 11
月21日，经营范围包括电动工具、手动工具及小型机
械产品的生产、销售、自营和代理各类商品及技术的
进出口业务等。公司成立以来，潘朝霞一直带领企业
加大创新力度，今年将投入5000万元新建厂房，新上
智能车间等，年底将全部建成投产，预计投产后产能
将增长40%以上，目前公司在手订单已排至6月份。

开发区与高邮中专签订战略合作协议
本报讯（通讯员 朱岭山 李荣赋 记者

管玮玮）日前，高邮中专与经济开发区在开
发区招商服务中心正式签订了“政校”全面
战略合作协议。双方通过建立全面战略合
作关系，突出优势互补、强化资源利用，共
建新形势下的人才培养新模式。

为不断引导本土优秀中专毕业生留在
家乡就业，经过双方协商，并借鉴外地成功
经验，开发区决定与高邮中专签订战略合作
协议，明确规定从今年开始，将以资金补助
方式给予该校和入企实习生一定的奖励。

高邮镇人大集中交办代表建议
本报讯（通讯员 仲元和 李文哲）20日下午，高

邮镇通过代表建议交办会的形式，集中交办了10件代
表建议，明确有关条线和承办单位负责人亲自承办。

人大代表建议反映了代表和群众的所盼所求，
高邮镇把认真办结代表建议当作改进政府工作的重
要手段。据该镇人大主席韩非介绍，代表建议交办
后，承办部门主动与代表联系，认真制定办理方案并
组织实施、限期完成。后期，镇人大将组织代表对建
议办理情况进行逐件检查，并将检查结果在全镇下
一次人代会上公开通报，接受代表评议。

首部民国科幻剧将开播———

我市青年演员韩斯斯斯扮演关键角色
本报讯（记者翟甜甜）记者日前获

悉，中国首部民国科幻剧《海克星》将于
23日登陆爱奇艺。我市青年演员韩斯
斯斯在剧中饰演重要角色。

据了解，该片讲述了上海滩三大巨
头离奇失踪，租界前总探长邢天阳深入
追查，牵出一场惊天谜案。韩斯斯斯在

剧中饰演了上海滩落难“小开”龙天成，
是剧中的关键角色。韩斯斯斯告诉记
者，拍摄过程中有不少戏都要求动作
和情绪都非常饱满，对于自己是个不
小的挑战。

据悉，《海克星》总共12集，将于本
月23日在爱奇艺首播，每周五更新。

今年的 3月 22日是第二十六届“世界水日”，3
月 22日至 3月 28日是第三十一届“中国水周”。昨日
上午，市水利局开展了主题宣传活动，向市民宣传了
河（湖）长制、水资源管理、农业节水、水生态保护、水
行政执法等内容。 圣红琴 姚静 摄

21日下午，市农机局将价值 5万余元的 5台担架式机动喷雾机和 25台背负式静
电喷雾器交到米脂县来邮挂职锻炼的负责人手里，以帮助解决多年来困扰米脂果农治
虫难的问题。 晓晖/摄


